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Sesongrapport DSF Regattakomite for 2024. 
 

 

2024 har vært et aktivt år for regattakomiteen.  
 
Drammen cup 
Laser Masters 
Breiangen Rundt  
Rødtangen Royale sommerserie 
NM 11MOD 
Høstregatta 
 
Regattakomiteen takker for godt samarbeid med Styret, Havnekomiteen, 
Rødtangenkomiteen og Jr avd. 
 
Drammen Cup: onsdager 
Brukbar deltakelse fra 5 til 10 båter hver onsdag, vår og Høst.  
Pølsegrill etter hver seilas har vært en success.  I år har det vært brukbar vind, i 
motsetning til 2023. Resultater har blitt publisert på «grillen» etter hver seilas.  
 
Breiangen Rundt:  
Yngvar Ingebriktsens vandrepokal var igjen satt opp i Breiangen rundt etter ingen 
resultater i 2023 grunnet fallende vind. I år stilte hele 7 båter på linjen, fra Drammen og 
Holmestrand. Etter seilasen var seilerne invitert på hageselskap på Seilkroa med 
underholdning – Jazz og Blues. DSF egen Oddvar Jensen stakk av med pokalen foran 
Holmestrands «Katla» med Johan Hansteen.  
 
Rødtangen Royale Sommerserie: 
12 regattaer gjennom vår – sommer – høst. 

35 deltagere, 6 klasser, Bic, Optimist, Laser , Feva, 49er og 11MOD. 
 
Komite: Jr avd og regattakomiteen i samarbeid.  
Pådriver, premier og fanfare: Martin Hellum.  

 
Laser Masters:  
22-23 juni 2024. Vellykket arrangement 'Laser Masters' på Rødtangen. Nær 20 seilere fra 
Norge og Sverige, Bergen, Kragerø, og Sarpsborg.  
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4 seilaser hver dag ble maskinmessig gjennomført av komiteen bestående av.  

Ole-johan Kvan, Øyvind Hansen, Susan Berentsen, Reidun Berge, Philip Østli 
Andreassen, Sanne Østli Andreassen , Thorbjørn Rolid Thorstensen , Sarah Brudevoll, 
Solveig Brudevoll og Ronny Andersen (fra Rødtangen båtforening) 

NM 11MOD,  
Holmsbu / Rødtangen, 6-7 sept. Hele 15 båter stilte til start. Med innleid mannskap med 
godkjent NM utdannelse fra Horten og Bærum, ble 8 seilaser avviklet på Saltskjær 
banen. Bankett på Privaten og Telt på Brygga med burgere og forfriskninger var ekstra 
bonus.  
 
Stor takk til alle de frivillige fra DSF som stilte opp på NM arrangementet i helgen.  

Are Wiig: klargjøring bøyebåter, klargjøring merker liner og dregger. 

Ola Bøen, Bøyebåt. 

Sissel Wirum Bøen, Startbåt. 

Ole Johan Kvan, Bøyebåt, rigging. 

Reidun Berge, Rigging, Arena, Grill. 

Solveig Brudevoll, Rigging, Bøyebåt, Arena, grill. 

Øyvind Hansen, Reserve 

Agnes Hansen, Reserve 

Kristian Fodstad, Rigging 

Jacob Daas, Rigging 

Christian Madsen, Stand in på «Matchless» 

Henning Møller, Stand in på «Olivia» 

Iver Waalen( KNS) som var stand in på Startbåt. 

Ordfører Lene Conradi, premieutdeling. 

Spesiell takk til kvalifisert NM arrangør Stein Angsund, Regattasjef, med Startbåt 

Spesiell takk til kvalifisert NM Dommer Morten Mero, Bærum SF, Leder av juryen, 
Manage2sail ekspert, foto. 
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Drammen Cup og Høstregatta. 
5 seilaser Vår + 5 seilaser Høst, ble avsluttet med Høstregatta på Holmsbu samme 
startlinje som NM for 11MOD. Båtene seilte spinnaker lens ut fjorden, og avsluttet med 
fallende vind på baksiden av mølen. Premieutdeling for Høstregattaen fant sted på 
Rekefesten på Roklubben!  
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